
Нефтеюганское районное муниципальное 

общеобразовательное бюджетное учреждение 

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганского района 

 

ПРИКАЗ 
 

 

19.09.2022  № 598-0 

с.п. Куть – Ях 

 
 

Об организации и проведении общешкольного родительского собрания  

 

 

На основании плана работы школы на 2022-2023 учебный год, в целях 

сплочения семьи и школы, активизации учебно-воспитательной деятельности через 

тесную связь с родителями, п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Провести общешкольное родительское собрание 22 сентября 2022 года в 

17.30 ч.  

2. Утвердить повестку общешкольного родительского собрания (приложение). 

3. Заместителю директора по воспитательной работе Ивановой Н.И. 

подготовить объявление о проведении общешкольного родительского собрания на 

педагогической планерке и разместить в официальной группе школы в социальной 

сети ВКонтакте. 

4. Классным руководителям 1-11 классов оповестить родителей о проведении 

общешкольного родительского собрания до 21.09.2022 г. 

5. Классным руководителям провести классные родительские собрания 

согласно графику, избрать состав родительских комитетов в классных коллективах 

и в общешкольный родительский комитет на 2022-2023 уч. год. 

6. Классным руководителям 1-11 классов сдать протоколы родительских 

собраний до 28.09.2022 года. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

        Е.В. Бабушкина 

 

  



Приложение  

к приказу от 17.09.2022г. №598-0 

 

 

Повестка общешкольного родительского собрания. 

 

1. Приветственное слово, директор Бабушкина Е.В. (Об избрании секретаря 

собрания, членов Управляющего Совета) 

2. «Анализ результативности учебной деятельности НРМОБУ «Куть-Яхская 

СОШ» за 2021-2022», докладчик заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе Сивоченко О.Г. 

3.  «О достижениях учащихся в 2021-2022 учебном году», докладчик 

заместитель директора Иванова Н.И. 

4. «Организация работы школы по обеспечению безопасности детей» (ЖД 

безопасность, электробезопасность, пожарная безопасность и др.), докладчик 

руководитель структурного подразделения Савина С.С. 

5. «Профилактика социальных опасностей» (профилактика суицида, ПАВ, 

профилактика раннего отцовства и беременности), докладчик Скворцова Н.С. 

6. «Правилами безопасности при работе в Интернете. Обзор программ 

контентной фильтрации», докладчик учитель информатики Климович В.В. 

7. «Организация питания», докладчик руководитель структурного 

подразделения Рыбина Л.В. 

8. «Соблюдение правил дорожного движения», докладчик участковый 

уполномоченный полиции УУП и ПДН отдела полиции №2 (дислокация 

с.п.Салым) Гусельщиков В.А. 

9. Презентация системы дополнительного образования и внеурочной 

деятельности. Докладчики руководитель структурного подразделения Савина С.С., 

заместитель директора Иванова Н.И. 

10. «О подвозе детей», докладчик Северина Л.М., ответственный за 

организацию безопасных перевозок в НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ». 

11. Разное. 

 

 

 

 

 

 


